
懸賞金付定期預金「第１９回 朝日チャレンジ」抽せん結果について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびは、懸賞金付定期預金「第１９回 朝日チャレンジ」をご契約いただき、誠にありがとうございまし

た。  

令和３年２月５日(金)に、「第１９回 朝日チャレンジ」の抽せんを実施いたしました。 

厳正な抽せんの結果、下記の番号が当せんとなりましたのでお知らせいたします。なお、当せん金につ

きましては、令和３年３月５日(金)に、契約時ご指定の口座(該当定期預金の利息受取口座)へのご入金を

予定しております。 

ご不明な点等ございましたら、ご契約店舗にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

《第１９回 朝日チャレンジ当せん番号（各組共通）》 
（令和２年５月 1日～令和２年７月 3１日までのご契約分） 

等 級 当せん番号 当せん金 

１等賞 

（下４桁） 
0469 5037 50,000 円(税引前) 

２等賞 

（下４桁） 
4977 5792 6879 6977 9825 10,000 円(税引前) 

３等賞 

（下３桁） 

018 113 286 314 362 

1,000 円(税引前) 442 513 552 565 709 

710 740 759 888 919 

※ 令和３年３月５日以前(当日含む)に「当せんした定期預金」、または「当せん金入金口座」を解約された場

合には、当せん金をお受取りになることはできませんので、予めご了承ください。 

 


